ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ RU
Инструкция по установке и эксплуатации
ВОДОНАГРІВАЧ ПОБУТОВИЙ
ЕЛЕКТРИЧНИЙ UK
Інструкція по встановленню та використанню
CLYDE
Текстовий прямокутник
ventify.com.ua +380961003901

л
Потужність,
Вт
Номінальна
напруга
Час нагрівання
(хв) від +15°С до
+65°С (50°С)
Габаритні розміри, мм Маса,
кг
Гарантія Встановлення
Висота/
Довжина
Діаметр Бак** Електричні
частини
ES-VM150ME-B 150 2200 220-240 V~ - 1155 513 35
5 2 Вертикальне
настінне
ES-VM200ME-B 200 2200 220-240 V~ - 1475 513 45
5 2 Вертикальне
настінне
ES-VM150ME-S 150 1800 220-240 V~ - 1155 513 35
7 2 Вертикальне
настінне
ES-VM200ME-S 200 2200 220-240 V~ - 1475 513 45
7 2 Вертикальне
настінне
ES-VS200MC-S 200 3000 230 V~/ 400V3~ 230 1270 575 47 7 2 На підлозі
ES-VS300MC-S 300 3000 230 V~/ 400V3~ 321 1765 575 60 7 2 На підлозі
Після первинного нагрівання температура води у баку підтримується на рівні, який був заданий терморегулятором. При температурі у
водопроводі нижче +15° С час нагрівання води до заданої температури збільшується. Максимальна температура нагрівання води +65° С (±5 °С)
Призначення
Водонагрівач побутовий електричний Atlantic призначений для нагріву води, яка подається з централізованих та автономних мереж господарсько-